
 

 

UCHWAŁA NR 577/XXXI/2013 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiej Galerii Sztuki w Częstochowie 

Na podstawie art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z treścią art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada 

Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Nadaje się statut Miejskiej Galerii Sztuki w Częstochowie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 52/VII/94 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 1994 r. w sprawie 

zmiany nazwy i nadania statutu Miejskiej Galerii Sztuki w Częstochowie, zmieniona uchwałą Nr 

271/XXIV/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 marca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 52/VII/94 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 1994 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Miejskiej 

Galerii Sztuki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2077



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2077


		2013-03-06T08:44:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




